DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO: UMA PESQUISA SOBRE A EDUCAÇÃO NAS SALAS DE RECURSOS
DE PARNAÍBA. de autoria de HIELLY SALES DIAS, SUSENE DE MOURA FONTENELE,
foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109063

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109063